
2025/7/2

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水 11：00 11：00 11：00 11：00 11：00 11：00

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 12：30

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 11：00 11：00 11：00 11：00 11：00 11：00

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

１日（月） １９日（金）

２日（火） ２４日（水）

３日（水） ３０日（火）

６（土）７日（日）

※　予定は変更することがあります。ご了承下さい。

8月 行事予定表
本通小学校

朝会
交通

安全隊 学校行事 ＰＴＡ・その他
下校時刻 

全校登校日①

山の日

夏季一斉閉庁

夏季一斉閉庁

夏季一斉閉庁

くれリンクアップコンサート（５年）

全校登校日➁

　呉市児童生徒科学研究作品展

全校道徳参観・懇談会（６年：修学旅行説明会）

夏季休業日終了

来
月
の
予
定

始業式　

給食開始　 クラブ活動

委員会 委員会


